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What’s new at the Classic Corner?  We are gearing up for our next auction The Boys of Summer. Featuring a 

wonderful assortment of Brooklyn Dodgers collectibles. We are currently accepting consignments for this auction. 

For immediate consideration on consigning, general inquiries or obtaining a copy of our auction print-out catalogue, 

please contact us at: #(609) 586 – 4815  e-mail @: klassickorner@aol.com  or you can visit our web-site @: 

www.classic-corner.com  Periodic updates will be posted on the Linkedin for Business Sports Collectibles Group 

page at: www.linkedin.com  1912 Redland Field Dedication Dinner program: My Cincinnati Reds collection has a 

new addition. I recently picked up a 1912 Redland Field Dedication Dinner Program that was a precursor to the 

opening of the great, new ballpark on the banks of the Ohio River. The Board of Directors, including August Gary 

Hermann (Principal Owner), are showcased in a small composite photo shoot that looks very “Victorian” in nature. 

There’s also, among other things, a beautiful, full color Redland Field postcard-styled rendering. It’s not a big 

program but it is very rare and I’m glad to have one. I’m mainly concentrating on Reds’ items from the 1912 – 1919 

era.  The Classic Corner, PO Box 3404, Trenton, NJ  08619 – 0404   

********************************************************************************************** 

                         1954 All-Star Game (Cleveland Municipal Stadium) Full Size NL Stars Felt Pennant 

 

1954 All-Star Game at Cleveland Full Size NL Stars Felt Pennant (Stunning, full size (approx. 12” x 30” 1954 AS Game 

plush felt pennant that features a white scroll encasing the names of the National League stars including: Jackie 

Robinson, Duke Snider, Stan Musial, Ted Kluszewski, Carl Erskine, etc.  A multi-colored Chief Wahoo is super-

imposed over Cleveland Municipal Stadium with “Home of the Cleveland Indians” noted below. NL pennants of each 

representative team surround the stadium and Wahoo. Red background with white lettering. Tip end is sharp. (4) 

tassels are intact. White border striping is impeccable. Lettering, graphics are all superb. Plush felt material. One of 

the best looking pennants you’ll ever see. Ex+/NM condition)                           $ 249. 99 + FREE S&H in the USA 

 

                                                 
 

                                              1963 Mickey Mantle Salada/Junket Desserts Metal Coin   

 

1963 Mickey Mantle Salada/Junket Desserts Metal Coin  (The Commerce Comet is featured on this Salada/Junket 

Dessert metal coin. # 56 in a set of (63). These coins were found inside of boxes of  specially marked boxes of Salada 

Tea and Junket Rennert Custard. Front image of The Mick is near flawless. Some light pitting can be observed 

(mostly on the back) in a few spots. Overall, very nice. Ex)                                        $ 24. 99 + .99 cents S&H in USA 

 

                        1942 NCAA College Basketball Doubleheader Program with the Kansas Jayhawks  

 

1942 College Basketball Doubleheader Program (NCAA College Basketball Doubleheader Program played at 

Convention Hall in Philadelphia on Dec. 30, 1942. Featured: Kansas, USC, St. Joe’s and Temple. Partially scored in 

pen. Light vertical center fold and scuff marks on back cover. Otherwise, OK. Vg)             $ 14. 99 + $ 2.75 S&H  
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                1942 – 43  West Point & St. Joseph’s College Scrapbook with Sports, Ticket Stubs, Theatre, etc. 

 

1942 – 43 West Point (Army) & St. Joe’s (Philadelphia) Scrapbook  (Great early 1940’s West Point (Army) & St. Joe’s 

scrapbook with wooden covers. Nice mix of ephemera including: Sports (Army Basketball Handbill and a notice for 

the annual Army vs Navy football game, tickets (theatre tickets, (1) NY Central Railroad Conductors Receipt, etc.), 

theatre programs, postcards, matchbook covers, valentines, commencement program, paper items, etc. The contents 

are housed inside of wooden covers. Mid-grade or better condition on all)                           $ 19. 99 + $ 7. 99 S&H 

 

 

                                                           
    

                                1961  Warren Spahn (HOF) Wins 300
th

 Game Milwaukee Sentinel  Paper 

 

 

1961 Warren Spahn (HOF) 300th Win Newspaper: The Milwaukee Sentinel Full Section (Warren Spahn recorded his 

300
th

 win over the Chicago Cubs on August 11
th

, 1961 to join an exclusive group of  (12) others hurlers including:  Cy 

Young, Christy Mathewson, John Clarkson, Pud Galvin, Radbourne, Keefe, Grove, Nichols, Grover Cleveland 

Alexander, Eddie Plank, Walter Johnson, Welch. This is a full 1
st
 section of newspaper with an artistic rendering of 

Spahnie on front. There are (2) other pages inside, complete with pictures, that highlight the momentous occasion. 

Newspaper is suitable for framing. Condition is superb with only the center fold lines showing. Ex) 

                                                                                                                                                   $ 49. 99 + FREE S&H  

                  
                   

                                         1970’s LA Rams (NFL) Official Game Press Credential Passes 

 

1970’s LA Rams (NFL) Official Press Credential Passes:  (1) 1971 LA Rams (NFL) Official Game Credential Pass (Vs 

the NO Saints at the LA Coliseum. Dec. 5, 1971. Machined punch hole at top. The letters “FFFK” written along left 

border. Solid. Ex) - $ 9.99 + FREE S&H in USA  (1) 1972 LA Rams (NFL) Official Game Credential Pass  (Vs the 

NO Saints  at LA Coliseum. Sept. 17, 1972. Machined punch hole at top. The letters “FFFK” are written along left 

border. Solid. Ex) - $ 9.99 + FREE S&H in USA  (1) 1972 LA Rams (NFL) Official Game Credential Pass  (Vs the 

Atlanta Falcons at the LA Coliseum. Nov. 5, 1972. Machined punch hole at top. The letters “FFFK” are written along 

left border. Solid. Ex) - $ 9. 99 + FREE S&H in the USA. 

 

                              2000’s The Avengers (Marvel Super Heroes) Large Size Store Display Box   

 

2000’s The Avengers Marvel Super Heroes large Size Store Display Box  (It’s awesome. Large size store display box 

with the legion of Marvel Super Heroes (Captain America, Thor , The Hulk, etc.  in action mode. Has a pop-up lid for 

easy display – or keep the lid down for storage purposes. Blazing colors and design. Really stands out. The original 

contents (now gone) were Popping Candy with Lollipop. Ex condition)                     $ 24. 99 + $ 4. 99 S&H in US 



 

                                 

                                    1964 Topps Giants Lot of  (9) Lesser Condition with HOF’ers  

 

1964 Topps Giants Lot of (9) lesser condition with Hall of Famers  (Intriguing lot of  (9) ’64 Topps Giants that have 

scrapbook residue/tape on them (mainly in four corners). Includes: Harmon Killebrew, Camilo Pascual, Luis 

Aparicio, Warren Spahn, Bob Bailey, Ron Santo, Milt Pappas, Nellie Fox and Jim Gentile.  All backs are near 

flawless. Fair due to the residue/tape in corners)                                                                $ 14. 99 + FREE S&H 

 

                                 
                  

 

                                 1955 Bowman Baseball Cards Partial Set of (75) with Ralph Kiner (HOF)  

 

 

1955 Bowman Baseball Cards Partial Set of (75) with Ralph Kiner (HOF)  (Dynamic partial set of (75) 1955 Bowman 

baseball cards. Includes: minor stars, commons and (1) HOF’er Ralph Kiner. No Umpire cards. Grades range from 

Good/Vg to Vg/Ex with the majority being Vg (about mid-grade). I didn’t see anything that was defaced or all beat-

up. Some have corner wear and mild creasing. Many do not have any creasing. Soft corners and light border wear 

would seem to be the major flaw. The backs are solid (no writing or gum stains) throughout. Pretty much a mid-grade 

lot and a fantastic start on piecing together a ’55 set at a reasonable price)            $ 99. 99  + FREE S&H in the USA 

 

                                        Cy Young (HOF) Personalized Cut Signature with JSA COA   

 

Cy Young (HOF) Personalized Cut Signature with JSA Certificate of Authenticity  (Cy Young cut signature that is dated 

and personalized to a fan. The incomparable Denton Cy Young was in his eighties when he scribed this keepsake. The 

signature is bright and bold. Comes with a JSA (James Spence Authentication) Certificate of Authenticity. 

Tremendous piece of baseball history from the man who stands alone at the top with 511 victories. Ex) 

                                                                                     $ 1095. 00 + FREE Insurance + FREE USPS Tracking 

 

                                              1921 Ty Cobb “American Boy” Framed Display Piece 

 

1921 Ty Cobb “American Boy” Framed Display Piece  (Outstanding from every angle and perspective. The Georgia 

Peach is captured for posterity with this scintillating display piece from the pages of The American Boy magazine. 

Large, full size. Entitled “Putting Thrills in Baseball” and no one did it better. Known for his sharpened spikes and a 

hair-trigger temper, the Royston (Ga.) Rouser set the standard by which all future players would be measured. There 

are individual picture panels of Cobb batting, fielding, running and sliding. Has been professionally framed. Wire 

hanger on back. Ex)                                                                                                    $ 125. 00 + FREE S&H in USA 

                                                
                                



                       

       

   1958 Stan Musial (HOF)  Partial Paper with Headline: Rivals Believe Musial Can Hit .400 for ’58   

 

 

1958 Stan Musial partial Paper  (Pittsburgh Post Gazette) (1958 Stan Musial partial paper with the big, vold headline 

that reads: “Rivals believe Musial Can Hit .400 for ‘58”  Nice story and commentary on Stan The Man with inset 

picture. Pittsburgh Post Gazette  dated: May 9, 1958. Total of (4) pages. Great Musial collectible. Light wear in spots. 

Vg/Ex condition)                                                                                                $ 4. 99 + $ 2. 99 S&H in USA 

 

 

                 Mickey Mantle Passes Mel Ott in HR Chase & 1969 Mantle Checklists; Lot of (2) Items  

 

 

Mickey Mantle Lot of (2) Items  (Mantle lot of (2) items: (1) 1967 Mantle Passes (Mel) Ott in HR Chase Newspaper. 

Dated: July 5, 1967 Newark Star Ledger Sports with boxscore. One page that has been shrink-wrapped. Vg. (2) 1969 

Topps Mickey Mantle Checklists. Quantity: 2.  # 412 in the ’69 Topps set. Both checklist have been penned in with 

ink or suffer from eraser marks. Bright, bold image of Mantle. Fair/Poor. Both items for      $ 11. 99 + $ 5.99 S&H 

                           

                                                                       Assorted Collectibles 

 

Assorted Collectibles:  (1) 1934 Batter-Up Card Tommy Bridges (Detroit Tigers) Has been skinned and affixed to a 

scrapbook page. Top portion removed. Still a great looking image. Fair/Poor) - $ 4. 99 + FREE S&H in USA; (1) 

1962 Topps Baseball empty wax display box missing top (’62 Topps stamp version empty wax box. Has stamp image 

likenesses of Nellie Fox and Harmon Killebrew on front. Top flap section is missing. Rips, bowing in spots. Still a 

looker. Fair/Good) - $ 9. 99 + FREE S&H in USA; (1)1960’s/70’s Carl Yastrzemski Lot  (Interesting lot of (3) Carl 

Yastrzemski collectibles . (1) 1967 – 68 Carl Yastrzemski Topps Pin-Up (Ex);  (1) 1967 Yaz AL Slugging Champ 

Paper (The ’67 Triple Crown winner added the prestigious AL Slugging Champ award to his already impressive list 

of achievements. Story but no picture. Dec. 22, 1967  Courier Post (Camden, NJ) partial paper of (4) pages. Vg/Ex); 

(1) 1970 Carl Yastrzemski Topps baseball card (Has a big horizontal creases that runs from side to side. Good/Vg) 

(ALL (3) items for $ 9. 99 + FREE S&H in the USA). 1978 NFL Metal Lunchbox  (Stand-out NFL Lunchbox with 

player images. All representative teams have their logos displayed on sides of box (bith AFC & NFC). There is some 

rust and pitting on the outer perimeter of box. Additionally, there’s a little inside, too. Vg) - $ 14. 99 + $ 5. 99 S&H 

in USA.  1930’s lot of (3) Wrigley’s Spearmint & Juicy Fruit Gum Wrapper and Matchbooks  (Cool lot of (2) C. 1932 

Wrigley’s Matchbooks with strikers inside. Both have writing on the matchbook covers. (1) C. 1932 Wrigley’s Juicy 

Fruit Gum wrapper (Front view unobstructed and nice; back side has residue. Vg)  All (3) Wrigley’s items for  

$ 9. 99 + FREE S&H in the USA. Circa 1930’s/40’s The Standard Pennant Company Onion-Skin felt pennant sleeve 

(Outstanding onion-skin sleeve that once housed a smaller felt jacket patch, pennant or beret. Tears on the right side 

but the lettering remains unaffected. Incredible display. Good/Vg) $ 9. 99 + FREE S&H in the USA. 1967 Topps 

Kansas City A’s Team Card Graded PSA NM – 7  (# 262 in the ’67 Topps baseball set. KC A’s team card that has 

graded a high NM – 7) $ 9. 99 + FREE S&H in the USA.  1972 Topps baseball cards lot of (70) lesser condition  

(1972 Topps baseball cards lot of (70) cards in lesser condition. Lots of rookie cards, some leader cards & the rest 

commons. Most have varying degrees of creasing & wear. Fair condition on entire lot) - $ 10.99 + $ 2.99 S&H  
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                       1966 Philadelphia Gum Football (50 Card Count)  Opened Blister Pack with Header 

 

 

1966 Philadelphia Gum Football Opened Blister Pack with Header  (This fine-looking Philadelphia Gum Blister Pack 

once housed (50) football cards from the 1966 set. The plastic, transparent sleeve has been opened and the cards are 

long gone. The attached header advertises the (50) card count plus gum. No price is indicated. Great 1960’s hobby 

archival piece. Vg/Ex)                                                                                                    $ 29. 99 + $ 1.99 S&H in USA 

 

                                                    1920’s Twin-Button Union Suit with Original Box  

 

1920’s Twin-Button Union Suit with original box and Infant’s Outfit  (Ordinarily the contents make the difference. In 

this particular case, the original display box trumps all. Just an awesome display box complete with graphics of a gent 

modeling his Union Suit. The interplay of colors combined with the graphics makes this one special. The left side 

flap/panel has come loose but is included with everything else. Inside we have a young infant girl’s bonnet, (2) 

booties/socks and a yellow woolen outfit. I don’t believe this was the original plan (intended for a man’s Union Suit) 

but it just works so well. Compatibility is the operative word here. Great early 20
th

 century slice of Americana. Once 

again- the box makes the difference. Vg condition)                                                  $ 24. 99 + $ 9. 99 S&H in USA 

 

                      1970’s Large Lot of  (17) Basketball Hardcover Books (All Former Library Books)  

 

1970’s Large Lot of (17) Basketball Hardcover Books  (Great lot of (17) basketball related books including: Bill Russell, 

Walt Frazier, Bill Walton, Earl “The Pearl” Monroe, etc.  All are former library books. The subject content was 

written and intended for someone on the scholastic level (high school or younger). Some will have due date library 

stamps inside. Most in decent shape. Some have binding year. Vg condition)        $ 10. 99 + $ 7. 99 Media Mail  

 

                                      C. 1940’s Celluloid Baseball Player Figure with Cloth Uniform 

 

C. 1940’s Celluloid Baseball Player with Cloth Uniform  (Player is dressed in cloth uniform garb. Has a string hanger 

protruding from top of head along with a bell charm. Nice. Ex)                                             $ 14. 99 + $ 2.49 S&H  

 

                                                C. 1940’s/50’s Pewter Baseball Figurines Lot of (3)  

 

C. 1940’s/50’s Pewter Baseball Figuriness Lot of (3)  (Three pewter baseball figurines. (2) are batters (one is large; the 

other smaller) and other is a fielder. Two are painted; the other is not. Ex condition)      $ 14. 99 + $ 2.99 S&H 

 

                                                   1960’s/70’s Baseball Themed Lighters Lot of (2)  

 

1960’s/70’s Baseball Themed Lighters Lot of (2)  (Lot of (2) baseball-themed lighters. (1) C. 1960’s St. Louis 

Cardinals Busch Stadium & Arch . Colorful and decorative. Ex); (1) C. 1971 Philadelphia Phillies Phil & Phyllis 

logos along with Liberty Bell and the new Veterans Stadium. Ex)                               Both for $ 14. 99 + $ 2.75 S&H  

 

                               `      
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